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Conference of Biotechnology Students” jest corocznym wydarzeniem, w który m uczestniczą
setki studentów biotechnologii z całego kraju i zagranicy. Celem niniejszego zgromadzenia jest
rozpowszechnianie wiedzy i wymiana doświadczeń uczestników poprzez prezentacje ustne
i plakatowe wyników badań laboratoryjnych oraz prac przeglądowych dotyczących najnowszych
technologii.

Tegoroczne „XVI Ogólnopolskie Akademickie Seminarium Studentów Biotechnologii & V
I International Conference of Biotechnology Students” odbędzie się 21 - 23 listopada na
Wydziale Biotechnologii i Nauk o Żywności Politechniki Łódzkiej. Czekamy na studentów z całego
świata, chcących zaprezentować wyniki swoich badań oraz ciekawe zagadnienia teoretyczne
w formie prezentacji ustnej lub plakatowej. Wszelkie informacje na temat konferencji oraz
najświeższe aktualności znajdują się na poniższych stronach:

http://xvioassb.wix.com/xvioassb
https://www.facebook.com/SKNBFERMENT?fref=nf

Zapraszamy!
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24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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